□ 适用 √ 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

江西耐普矿机股份有限公司 2021年年度报告

77

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订立公司

方名称

合同订

立对方

名称

合同标的
合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

评估机

构名称

（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价原

则

交易价

格（万

元）

是否关

联交易

关联

关系

截至报告期末的

执行情况

披露

日期

披露

索引

江西耐普矿机股份有限公司 2021年年度报告

78

元）（如

有）

元）（如

有）

江西耐普矿机股

份有限公司

蒙古国额

尔登特矿

业公司

“年产量

600 万吨自

磨厂房 4

号生产线建

造和投产

2019年

12月 29

日

无
市场定

价

87,822.5

4
否 不存在

截至 2021年 12月 31

日，已累计收到额尔登

特支付的

100,710,889.00美元，

占合同总价款的 80%。

公司累计确认收入

70,034.71万元。

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、智利耐普增资

公司于2021年5月10日召开的第四届董事会第十五次会议，审议通过了《关于对全资子公司智利耐普

增加投资的议案》，同意公司以自有资金智利耐普增加投资2,000万美元，用来购买土地建设生产基地，打

造公司未来在南美的生产基地，更好实施公司的国际化发展战略，开拓国际市场。本次对智利耐普进行增

资是基于公司发展规划需要，符合公司整体发展战略及股东的长远利益。

具体请关注公司于2021年5月11日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露的《关于对全资子公

司智利耐普增资的公告》（公告编号：2021-058）。

江西耐普矿机股份有限公司 2021年年度报告

79

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 52,500,000 75.00% -14,123,000 -14,123,000 38,377,000 54.82%

1、国家持股 0

2、国有法人持股 0

3、其他内资持股 52,500,000 75.00% -14,123,000 -14,123,000 38,377,000 54.82%

其中：境内法人持股 3,000 0.00% -3,000 -3,000 0 0.00%

境内自然人持股 52,497,000 75.00% -14,120,000 -14,123,000 38,377,000 54.82%

4、外资持股 0

其中：境外法人持股 0

境外自然人持股 0

二、无限售条件股份 17,500,000 25.00% 14,123,000 14,123,000 31,623,000 45.18%

1、人民币普通股 17,500,000 25.00% 14,123,000 14,123,000 31,623,000 45.18%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 70,000,000 100.00% 0 0 70,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司上市已满12个月但未满36个月，公司部分首发上市前股份已解除限售。公司董事、监事、高级管理人员持有的高管

锁定股，任职期间每年按其上年末持股数的25%解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

江西耐普矿机股份有限公司 2021年年度报告

80

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售

日期

郑昊 37,357,000 0 37,357,000 首发限售股
2023年 2月

11日

蔡飞 4,000,000 4,000,000 0 不适用 不适用

曲治国 4,000,000 4,000,000 0 不适用 不适用

赵伟国 1,600,000 1,600,000 0 不适用 不适用

邱海燕 881,000 881,000 0 不适用 不适用

黄雄 800,000 800,000 0 不适用 不适用

陈莉 690,000 690,000 0 不适用 不适用